

# Årsredovisning

---

## *Stall Broman AB*

556359-9165

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 – 2023-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-05. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:  
Mats Broman , Verkställande direktör  
2024-07-02

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom uppfödning, träning, tävling, inackordering och försäljning av travhästar. Företaget har sitt säte i Arvika kommun.

### FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	<b>2301-2312</b>	<b>2201-2212</b>	<b>2101-2112</b>	<b>2001-2012</b>
Nettoomsättning	1 723	1 436	1 467	1 293
Resultat efter finansiella poster	407	332	290	370
Soliditet %	84	87	87	80

Nettoomsättningen har ökat till följd av utvidgad verksamhet.

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	<b>Aktiekapital</b>	<b>Reservfond</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>
- Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	908 578	263 324
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Utdelning			-200 000	
- Balanseras i ny räkning			263 324	-263 324
- Årets resultat				322 946
- Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	971 902	322 946

RESULTATDISPOSITION

*Till årsstämman förfogande står följande medel:*

Balanserat resultat	971 902
<i>Årets resultat</i>	322 946
<i>Summa</i>	1 294 848

*Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:*

Utdelning	300 000
Balanseras i ny räkning	994 848
<i>Summa</i>	1 294 848

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

## RESULTATRÄKNING

1

	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		
Nettoomsättning	1 722 998	1 436 363
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>1 722 998</b>	<b>1 436 363</b>
<b>Rörelsekostnader</b>		
Råvaror och förnödenheter	-505 322	-385 882
Övriga externa kostnader	-210 576	-175 759
Personalkostnader	-598 196	-538 133
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-3 630	-3 630
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-1 317 724</b>	<b>-1 103 404</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>405 274</b>	<b>332 959</b>
<b>Finansiella poster</b>		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	1 390	93
Räntekostnader och liknande resultatposter	0	-721
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>1 390</b>	<b>-628</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>406 664</b>	<b>332 331</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>406 664</b>	<b>332 331</b>
<b>Skatter</b>		
Skatt på årets resultat	-83 718	-69 007
<b>Årets resultat</b>	<b>322 946</b>	<b>263 324</b>

## BALANSRÄKNING

1

		2023-12-31	2022-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	2	0	0
Förbättringsutgifter på annans fastighet	3	79 861	83 491
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		79 861	83 491
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	4	1 003 000	983 000
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		1 003 000	983 000
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>1 082 861</b>	<b>1 066 491</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Varulager m.m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		50 654	65 858
<i>Summa varulager m.m.</i>		50 654	65 858
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		226 688	203 254
Övriga fordringar		16 243	8 364
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	12 136
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		242 931	223 754
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		308 517	122 621
<i>Summa kassa och bank</i>		308 517	122 621
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>602 102</b>	<b>412 233</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>1 684 963</b>	<b>1 478 724</b>

## BALANSRÄKNING

	2023-12-31	2022-12-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	100 000	100 000
Reservfond	20 000	20 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	<i>120 000</i>	<i>120 000</i>
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	971 902	908 578
Årets resultat	322 946	263 324
<i>Summa fritt eget kapital</i>	<i>1 294 848</i>	<i>1 171 902</i>
<b>Summa eget kapital</b>	<b>1 414 848</b>	<b>1 291 902</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Leverantörsskulder	58 524	30 152
Skatteskulder	17 756	0
Övriga skulder	130 051	101 730
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	63 784	54 940
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>270 115</b>	<b>186 822</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>1 684 963</b>	<b>1 478 724</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

#### Materiella anläggningstillgångar

	Procent
Inventarier, verktyg och installationer	10-20
Förbättringsutgifter på annans fastighet	5-10

### Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	312 956	312 956
Utgående anskaffningsvärden	312 956	312 956
Ingående avskrivningar	-312 956	-312 956
Utgående avskrivningar	-312 956	-312 956
Redovisat värde	0	0

### Not 3 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	690 379	690 379
Utgående anskaffningsvärden	690 379	690 379
Ingående avskrivningar	-606 888	-603 258
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Årets avskrivningar	-3 630	-3 630
Utgående avskrivningar	-610 518	-606 888
Redovisat värde	79 861	83 491

### Not 4 Andra långfristiga fordringar

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	983 000	863 000
Tillkommande fordringar	20 000	120 000
Utgående anskaffningsvärden	1 003 000	983 000

## UNDERSKRIFTER

Åmotfors

*Mats Broman*

Mats Broman

Verkställande direktör

2024-06-05